
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji dwóch nowych przystanków komunikacyjnych 
przy drodze gminnej nr 110335E w Cekanowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej nr 110335E na wysokości działek nr 244, 
nr 143/1 w miejscowości Cekanów gmina Rozprza. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazane 
w § 1 przedstawiają mapy stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   

Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EB25DC-E951-43E8-AA05-176206316ED3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2024 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Miejscowość Cekanów, obręb Cekanów, gmina Rozprza 

 

X – planowane miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego w miejscowości Cekanów  

P- istniejący przystanek komunikacyjny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EB25DC-E951-43E8-AA05-176206316ED3. Podpisany Strona 1



 
 
 

Miejscowość Cekanów, obręb Cekanów, gmina Rozprza  

 

X -  planowane miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego w miejscowości Cekanów  

P - istniejący przystanek komunikacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EB25DC-E951-43E8-AA05-176206316ED3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Miejscowość Cekanów, obręb Cekanów, gmina Rozprza


		2024-11-28T11:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




